
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NURE 
Via F. Acerbi n. 61 - 29028 Ponte dell' Olio (PC) 
Scuole infanzia, primaria e sec. di 1^ grado di 

Ponte dell’Olio, Vigolzone, Bettola, Farini e Ferriere 
Tel.0523875122- tel e fax 0523878919 

Email PCIC80700T@istruzione.it – PCIC80700T@pec.istruzione.it 
Sito WEB: https://icdellavalnure.edu.it 

 

 
Prot.n. (vedi segnatura)      Ponte dell’Olio, 27.04.2021 
 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE per BANDO/GARA per l’acquisto di un automezzo commerciale trasporto 
persone 7 posti. PROGETTO EMIAPP09 – DIDATTICA INNOVATIVA: scuola digitale nell’Area Interna 

 

CUP F17C200000390001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
RICHIAMATA – preliminarmente – la delibera del Consiglio di Istituto del 15.04.2021 di regolare 
assunzione al bilancio del PROGETTO EMIAPP09 – DIDATTICA INNOVATIVA: scuola digitale 
nell’Area Interna” 
 
CONSIDERATO che è stata esperito BANDO/GARA per l’acquisto di un BUS 7 posti invitando n.6 
operatori economici con scadenza presentazione offerte il 26.04.2021; 
 
CONSIDERATO necessario procedere alla nomina di una Commissione giudicatrice finalizzata alla 
scelta del soggetto affidatario del servizio; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi in premessa e qui integralmente richiamati: 

1. di nominare la Commissione giudicatrice della gara in oggetto come segue: 
- Presidente: Sig.ra Poggioli Patrizia – Collaboratore Vicario del Dirigente Scolastico e titolare 

dell’ I.C. della Val Nure, 
- Componenti:  
Marchetti Luigina D.S.G.A., 
Sig.ra Fogliazza Elena docente scuola primaria di Ponte dell’Olio; 
- Segretario verbalizzante: 
Dallanoce Elena – Assistente Amministrativo – I.C. Ponte dell’Olio; 
2. di dare atto che non sono previsti compensi per la partecipazione alla Commissione sopra 

indicata.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Carla Busconi 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
62

 -
 2

7/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

mailto:PCIC80700T@istruzione.it
mailto:PCIC80700T@pec.istruzione.it
https://icdellavalnure.edu.it/


 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
62

 -
 2

7/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


